החלטת נציב שב"ס או מפקד המחוז.

לאור האמור, העתירה נדחית.

העותר יתייצב לריצוי מאסרו ביום 7.4.19 בבית מעצר הדרים כשברשותו פסק דין זה ותעודה מזהה.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ז אדר ב' תשע"ט, 24 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.